資 料 掲 載 等 許 可 申 請 書（見本）

                            令和○○年◇▽月◇▽日

熊本県立図書館長 様

  申請者

氏 名または   株式会社 熊本商事

機関名・責任者名 取締役社長 熊本一郎

 住 所 熊本市中央区出水 2丁目 5番地 1号

郵便番号 862-8612

電話番号（096）384―5000

担 当（連絡先） 熊本 花子

               （担当者名と連絡先が明記されていれば印鑑省略でも可）

許可申請について

このことについて，下記のとおり貴館所蔵資料を掲載（放映）したいので、ご許可く

ださいますようお願いします。

 なお、諸手続きについては、係員の指示に従い、また、資料の著作権法上の問題は、

すべて申請者が責任を負います。

記

１ 使用する資料名 （資料名の他、資料番号と請求記号をご記入下さい）

『熊本城の絵図 寛永１１年 古地図』

資料番号：0119368000   請求記号：ﾁｴ/046-1

２ 目的

 会社の「社史」に記載したいため

３ 掲載する印刷物名（放映する番組名）

   「株式会社熊本商事百周年記念誌」1500部作成

４ 発行（放映）予定日

    令和▲▲年■月▲■日発行予定

５ 複製について

  ・写真撮影 令和▲▲年■月●日

・電子複写 令和  年  月  日～ 予定

・その他（   ）

６ 条件

（１） 上記目的以外には使用しません。

（２） 熊本県立図書館所蔵であることを明記します。

（３） 印刷物を作成した場合、成果物を寄贈します。